
 

UCHWAŁA NR 276/999/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami dziale 80195 – Pozostała 

działalność z przeznaczeniem na zakup stołów koktajlowych i flag krajów 

partnerskich w ramach realizowanego projektu pn. „Wynalazcy i innowatorzy – nasze 

dziedzictwo i nasza przyszłość”.  

2. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 420 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

celem zabezpieczenia środków na szkolenie pracowników z zakresu BHP.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 38.800 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na remont łazienek, zakup 

usług pozostałych oraz inne opłaty związane z bieżący funkcjonowaniem jednostki (tj. 

kursy zawodowe nauczycieli, podróże krajowe, usługi telekomunikacyjne). 

4. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 115.910 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na zakup energii, podatek od nieruchomości oraz różne 

opłaty i składki.  

5. wniosku Biura Obsługi Rady i Zarządu o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75019 – Rady powiatów z przeznaczeniem na zapłatę 

jednorazowej opłaty za konfigurację i uruchomienie oprogramowania Systemu Rada.  

6. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 1.230 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zapewnienia 

środków na opłacenie składek na Fundusz Pracy.  

7. wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 197.170 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli, wpłaty na PFRON, zakup materiałów i wyposażenia oraz na kursy 

zawodowe dla uczniów.  

8. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 48.903 zł pomiędzy 

rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia środków na 

wypłatę dotacji dla szkól i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego.  

9. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 16.430 pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność oraz kwoty 3.841 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 85495 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

świadczenia z zakresu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

  


